4
226
(in mm)
17
.5
 m
ax
.
18 max.
13±0.5 10±0.5
16 max.
ø0.9 max.
3.
5±
1
(1)
[(2)]
(4)
[(3)]
(4)
[(1)]
(3)
[(2)]
PLA10AN1522R0R2 1.5 2.0 300 100
PLA10AN1821R7R2 1.8 1.7 300 100
PLA10AN2221R5R2 2.2 1.5 300 100
PLA10AN3021R3R2 3.0 1.3 300 100
PLA10AN3521R2R2 3.5 1.2 300 100
PLA10AN5521R0R2 5.5 1.0 300 100
PLA10AN7420R8R2 7.4 0.8 300 100
PLA10AN1030R7R2 10.0 0.7 300 100
PLA10AN1230R6R2 12.0 0.6 300 100
PLA10AN2030R5R2 20.0 0.5 300 100
PLA10AN3030R4R2 30.0 0.4 300 100
PLA10AN4330R3R2 43.0 0.3 300 100
(in mm)
17
.5
 m
ax
.
16 max.18 max.
13±0.5 10±0.5
ø0.9 max.
3.
5±
1
(1) (4)
[(2)]
(4)
[(1)]
(3)
[(2)][(3)]
PLA10AN9012R0D2 0.9 2.0 300 100
PLA10AN1321R7D2 1.3 1.7 300 100
PLA10AN1821R5D2 1.8 1.5 300 100
PLA10AN2021R3D2 2.0 1.3 300 100
PLA10AN3621R0D2 3.6 1.0 300 100
PLA10AN7720R7D2 7.7 0.7 300 100
PLA10AN1330R5D2 13.0 0.5 300 100
PLA10AN2230R4D2 22.0 0.4 300 100
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元

品名
共模电感值(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻(最小)
(M ohm)
接下页。
04.2.25
SUNSTAR微波光电 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83396822 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR射频通信 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83397033 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
4
227
PLA10AN3630R3D2 36.0 0.3 300 100
(in mm)
17
.5
 m
ax
.
18 max.
13±0.5 10±0.5
16 max.
ø0.9 max.
3.
5±
1
(1)
[(2)]
(4)
[(3)]
(4)
[(1)]
(3)
[(2)]
PLA10AS1522R0R2 1.5 2.0 250 100
PLA10AS1821R7R2 1.8 1.7 250 100
PLA10AS2221R5R2 2.2 1.5 250 100
PLA10AS3021R3R2 3.0 1.3 250 100
PLA10AS3521R2R2 3.5 1.2 250 100
PLA10AS5521R0R2 5.5 1.0 250 100
PLA10AS7420R8R2 7.4 0.8 250 100
PLA10AS1030R7R2 10.0 0.7 250 100
PLA10AS1230R6R2 12.0 0.6 250 100
PLA10AS2030R5R2 20.0 0.5 250 100
PLA10AS3030R4R2 30.0 0.4 250 100
PLA10AS4330R3R2 43.0 0.3 250 100
(in mm)
17
.5
 m
ax
.
16 max.18 max.
13±0.5 10±0.5
ø0.9 max.
3.
5±
1
(1) (4)
[(2)]
(4)
[(1)]
(3)
[(2)][(3)]
PLA10AS9012R0D2 0.9 2.0 250 100
PLA10AS1321R7D2 1.3 1.7 250 100
PLA10AS1821R5D2 1.8 1.5 250 100
PLA10AS2021R3D2 2.0 1.3 250 100
静
噪
元
件

品名
共模电感值(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻(最小)
(M ohm)
接下页。
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr) 04.2.25
SUNSTAR微波光电 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83396822 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR射频通信 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83397033 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
4
228
PLA10AS3621R0D2 3.6 1.0 250 100
PLA10AS7720R7D2 7.7 0.7 250 100
PLA10AS1330R5D2 13.0 0.5 250 100
PLA10AS2230R4D2 22.0 0.4 250 100
PLA10AS3630R3D2 36.0 0.3 250 100
17
.5
 m
ax
.
18 max.
13±0.5
(in mm)
10±0.5
16 max.
ø0.9 max.
3.
5±
1
(4)
[(1)]
(3)
[(2)]
(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
PLH10AN7003R6P2 70 3.6 300 100
PLH10AN1112R6P2 110 2.6 300 100
PLH10AN1612R1P2 160 2.1 300 100
PLH10AN2211R5P2 220 1.5 300 100
PLH10AN2911R2P2 290 1.2 300 100
PLH10AN3711R0P2 370 1.0 300 100
17
.5
 m
ax
.
18 max.
13±0.5
(in mm)
10±0.5
16 max.
ø0.9 max.
3.
5±
1
(4)
[(1)]
(3)
[(2)]
(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
PLH10AS7003R6P2 70 3.6 250 100
PLH10AS1112R6P2 110 2.6 250 100
PLH10AS1612R1P2 160 2.1 250 100
PLH10AS2211R5P2 220 1.5 250 100
PLH10AS2911R2P2 290 1.2 250 100
PLH10AS3711R0P2 370 1.0 250 100
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元

5±
1
(4)
[(1)]
(3)
[(2)]
(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
Equivalent Circuit
Common Mode Inductor
Differential Mode Inductor
(1) (2)
(3)(4)
PLY10AN1430R5R2 14.0 1.0 0.5 300
PLY10AN9920R6R2 9.9 0.69 0.6 300
PLY10AN8720R7R2 8.7 0.53 0.7 300
PLY10AN6220R8R2 6.2 0.40 0.8 300
PLY10AN4321R0R2 4.3 0.30 1.0 300
PLY10AN2821R2R2 2.8 0.19 1.2 300
PLY10AN2121R4R2 2.1 0.15 1.4 300
PLY10AN1521R6R2 1.5 0.11 1.6 300
PLY10AN1121R8R2 1.1 0.09 1.8 300
PLY10AN9012R0R2 0.9 0.065 2.0 300
17
.5
 m
ax

5±
1
(4)
[(1)]
(3)
[(2)]
(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
Equivalent Circuit
Common Mode Inductor
Differential Mode Inductor
(1) (2)
(3)(4)
PLY10AN1130R5D2 11.0 0.84 0.5 300
PLY10AN9720R6D2 9.7 0.67 0.6 300
PLY10AN8720R7D2 8.7 0.50 0.7 300
PLY10AN4420R8D2 4.4 0.32 0.8 300
PLY10AN3521R0D2 3.5 0.24 1.0 300
PLY10AN2321R2D2 2.3 0.16 1.2 300
PLY10AN1421R4D2 1.4 0.11 1.4 300
PLY10AN1121R7D2 1.1 0.065 1.7 300
PLY10AN7012R0D2 0.7 0.050 2.0 300
静
噪
元
件